
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5621

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 23:34:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 86/2024

N° do Processo: 856

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2024 16:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 129.716,29
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de limpeza, higienização e
desinfecção química de reservatórios de abastecimento hídrico, bem como de
desinsetização e desratização dos prédios públicos da Prefeitura de Cajati-SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de limpeza, higienização e
desinfecção química de reservatórios de abastecimento hídrico, bem como de
desinsetização e desratização dos prédios públicos da Prefeitura de Cajati-SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086-2024 Baixar

06/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 86-2024 P4 Baixar

06/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 86-2024 P3 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5621/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servico-de-limpeza-higienizacao-e-desinfeccao-quimica-de-reservatorios-de-abastecimento-hidrico-bem-como-de-desinsetizacao-e-desratizacao-dos-predios-publicos-da-prefeitura-de-cajati-spstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18139f868c5b1174f8340a6dabe81058.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7733f19c8b3a1cf781bb7c3c87ba8f43.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0aef5da15594bb3385483986947b7a90.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 86-2024 P2 Baixar

06/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 86-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f968d0b38f6459acd222974fea11c1bc.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1287873e16dfe7b33782740b0339d84.pdf

